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Avdelingsingeniør/overingeniør (kode 1085/1087) - IT
Ved fakultet for arkitektur og billedkunst er det ledig stilling som avdelingsingeniør/overingeniør i full tid. Arbeidssted vil være i administrasjonen
på fakultetet, der fakultetet har en IT-avdeling med to medarbeidere.

Fakultetet gir masterutdanning innen fagområdene arkitektur, billedkunst, fysisk planlegging, eiendomsforvaltning og økologisk planlegging,
samt doktorgradsstudier innen de samme områdene. Fakultetet har fem institutter, ca. 120 ansatte og ca. 520 studenter.  

Hovedarbeidsområdet for stillingen vil være driften av fakultetets datatjenester, inkludert brukerstøtte, med et driftsmiljø basert på Windows-
tjenere og klienter. Arbeidet er for tiden drift av MS Win2003/2008-servere inkl domenekontrollere, DNS, Active Directory med Group Policy og
Group Policy Preferences, Utrulling / klientadministrasjon med management verktøy og drift av MS WSUS-server og Symantec Endpoint
Protection.

 
Det forventes at avdelingsingeniøren/overingeniøren skal kunne delta i utviklingsprosjekter ved fakultetet. Stillingsinnehaveren må regne med
endringer i arbeidsoppgavene ved innføring av ny IT-arkitektur/teknologi ved fakultetet eller ved gjennomgripende endringer sentralt ved NTNU.
 
 
Det kreves høyere utdanning, minimum på bachelor nivå. Tilsetting som overingeniør vil være særlig aktuell for søkere med omfattende og
relevant praksis fra hovedarbeidsområdet for stillingen. I et internasjonalt miljø er det en forutsetning at man kan bruke både norsk og engelsk
som arbeidsspråk.
 
Personlige egenskaper som selvstendighet, initiativ, serviceinnstilling, analytiske evner, gode
kommunikasjons- og samarbeidsevner samt personlig egnethet, vil bli tillagt vekt.
 
Lønn:
Avdelingsingeniør, kode 1085: Lønnsramme 22, lønnstrinn 36 - 56, brutto kr. 320.200,- til kr. 440.500,- pr. år.
Overingeniør, kode 1087: Lønnstrinn 51 - 61, brutto kr. 403.900,- til kr. 481.600,- pr. år.
 
Den som tilsettes må rette seg etter den instruks som gjelder til enhver tid, og må finne seg i eventuelle endringer i arbeidsområdet. Tidligere
relevant praksis vil kunne godskrives.
 
Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med innvandrerbakgrunn. Personer med innvandrerbakgrunn oppfordres
derfor til å søke.
 
I henhold til ny offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om å ikke bli oppført på søkerlisten.
 
Nærmere opplysninger om stillingen fås hos senioringeniør Knut Rø, tlf. 73 59 20 32, mobil 918 97 432 eller e-post knut.ro@ntnu.no.

 

Søknad med vedlegg sendes elektronisk via denne siden.
Søknadsfrist: 30.04.11. Merk søknaden med referansenummer AB-17-11.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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